

# **Britt Lægdsgaard Holding IVS**

**PorcelænsHAVEN 3G, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 35 83 99 33**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.

---

**Britt Planck Lægdsgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Britt Lægdsgaard Holding IVS PorcelænsHAVEN 3G 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 35 83 99 33 Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Britt Planck Lægdsgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Design Connect IVS, Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Rubz of Copenhagen ApS, Frederiksberg Mohocon ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	28/4 2014 - 30/6 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.690</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.241	21.837
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	195.914	440.015
Andre finansielle indtægter	0	5
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.905</b>	<b>454.167</b>
1 Skat af årets resultat	1.395	1.820
<b>Årets resultat</b>	<b>217.300</b>	<b>455.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.153	461.852
Disponeret fra overført resultat	-4.853	-5.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.300</b>	<b>455.987</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.577	24.337
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	685.072	489.158
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>735.649</u>	<u>513.495</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>735.649</u></b>	<b><u>513.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.215</u>	<u>1.820</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.215</u>	<u>1.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>5</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.220</u></b>	<b><u>1.825</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>738.869</u></b>	<b><u>515.320</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	5.000	5.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	684.005	461.852
6	Overført resultat	-10.718	-5.865
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>678.287</u></b>	<b><u>460.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.333	19.083
	Anden gæld	28.999	29.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.582</u>	<u>54.333</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.582</u></b>	<b><u>54.333</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>738.869</u></b>	<b><u>515.320</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	1/7 2015 - 30/6 2016	28/4 2014 - 30/6 2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.395	-1.820
	<b>-1.395</b>	<b>-1.820</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	2.500	0
Tilgang i årets løb	0	2.500
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	21.837	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.240	21.837
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>48.077</b>	<b>21.837</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>50.577</b>	<b>24.337</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Design Connect IVS	Frederiksberg	100 %

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	49.143	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>49.143</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>49.143</u></b>	<b><u>49.143</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2015	440.015	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-157.466	440.015
Regulering af egenkapital i associerede virksomheder	<u>353.380</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>635.929</u></b>	<b><u>440.015</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>685.072</u></b>	<b><u>489.158</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rubz of Copenhagen ApS	Frederiksberg	33,25 %
Mohocon ApS	København	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	461.852	0
Resultatandel	<u>222.153</u>	<u>461.852</u>
	<b><u>684.005</u></b>	<b><u>461.852</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-5.865	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.853</u>	<u>-5.865</u>
	<b><u>-10.718</u></b>	<b><u>-5.865</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for gælden i Rubz of Copenhagen ApS på i alt t.kr. 1.200 stillet sikkerhed i anparterne i Rubz of Copenhagen.

### **8. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.